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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61924005U

2. Data e Regjistrimit 12/04/1992
3. Emri i Subjektit O L S O N I
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/04/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Petrele MULLET Njesia Administrative Petrele, 
rruga dytesore Tirane-Elbasan km.10, prane Karburant API, 
Mullet 
34.520.696,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport - import, prodhim dhe tregtim shtypshkrimesh, 

kutive arkive, dosje dokumenta, artikuj kancelarie. Aktivitet 
ne fushen e prodhimit dhe tregetimit te kutive arkive dhe 
dosjeve te dokumentave te te gjitha llojeve, artikuj te 
ndryshem kancelarie. Ne fushen e trcgtise import - eksport 
me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore, veshmbathje, bujqesore, blegtorale. Artikuj te 
ndryshem te konsumit te gjere, lende te para, karburantc e 
lubrifikante. pajisje e makineri te llojeve te ndryshme, si 
elektronike, elektroshtepiake. Tregtim me shumice dhe 
pakice te bojra printeri dhe fotokopje, tonera, leter per 
printera dhe fotokopje. Ne fushen e ushqimit bar- bufe e 
restorante, hoteleri e aktivitete turistike. Grumbullim, 
perpunim e tregtim te produkteve te ndryshme bujqesore, 
blegtorale, bime medicinale. Veprimtari ne fushen e 
transportit mallra e udhetare, me sherbime tranzitimi ne porte 
e pika kufitare te Shqiperise, si dhe shitjen e biletave per 
transport nderkombetar. Prodhim e tregtim i materiale te 
ndryshme ndertimore, inerte, blloqe e parafabrikate. 
Aktivitet ne fushen c ndertimit per projektim e zbatim si: 
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Kat.l- punime dheu, murature, betoni, beton arme te 
zakonshme, punime shembjesh. Kat.2-Ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore etj dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme per to. - /Kat.3- Punime restaurimi. 
Kai.4- Mirembajtje e punime sherbimi te zakonshme te 
sistemit komunal. Kat.5-Studime urbane ; a) plane 
rregulluese te qendrave  te banimit, b) studim pjesor 
urbanistik, c) plan vendosje te objekteve te vecanta.
Zenepe Lamaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/06/2021                Deri: 23/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbiLamaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.904.139,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 20,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OlsonLamaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.904.139,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 20,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ZenepeLamaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.712.418,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 60,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Wolksvagen, me targe 
TR 9766 M. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: O L S O N I
E-Mail: info@olsoni.com  
Telefon: 0692066621  
Të Tjera: Depozitim i vendimit Nr.1 dt.29.04.2010 mbi 
caktimin e Z.Ahmet Stoja Ekspert Kontabël i Regjistruar me 
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Nr.Liçense 54 dt.10.02.2000 të bëjë vlerësimin dhe përgatisë 
raportin e zmadhimit të kapitalit të Shoqërisë.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-034221-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/05
/1994

Numri i Vendimit:4272, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit; 18.05.1994 Emri i subjektit; MISIRI shpk Data e themelimit; 
18.04.1994 Kohezgjatja; mbi 10 vjet Selia; Tirane Kapitali; 100 000 leke Objekti; Tregeti 
shumice pakice artiku te ndryshem, paisje makineri pjese kembimi per to, bar-restorante, 
hoteleri,  Perfaqesuesi ligjor; Durim Lami Ortaket; Durim Lami 100%

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (34).pdf

2. 25/01
/1996

Numri i Vendimit:4272/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti me; Prodhim dhe tregetim te shtypshkrimeve te ndryshme, import export,

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (34).pdf

3. 13/04
/1999

Numri i Vendimit:4272/2, Gjykata:Tirane
Zmadhohet kapitali ne vleren 477 616 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (34).pdf

4. 12/12
/2002

Numri i Vendimit:4272/3, Gjykata:Tirane
Ortaku Durim Lamaj i dhuron znj Zenepe Lamaj te gjithe kapitalin qe ai zoteron ne 
shoqeri.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (34).pdf

5. 29/01
/2003

Numri i Vendimit:4272/4, Gjykata:Tirane
Ndryshon emri i shoqerise nga "MISIRI" ne "OLSONI" shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (34).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B7A45B-B749-438D-ABFC-52D8032C9304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B7A45B-B749-438D-ABFC-52D8032C9304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B7A45B-B749-438D-ABFC-52D8032C9304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B7A45B-B749-438D-ABFC-52D8032C9304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B7A45B-B749-438D-ABFC-52D8032C9304
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6. 10/04
/2003

Numri i Vendimit:4272/5, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur shtese objekti me; Aktivitet ne fushen e prodhimit dhe tregetimit te kutive 
arkive dhe dosjeve te dokumentave te te gjitha llojeve, artikuj te ndryshem kancelarie,

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (34).pdf

20/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-120291-02-08
Data e Themelimit ishte            "18/04/1994"          u be            "10/04/1994"         
Data e Themelimit ishte            "18/04/1994"          u be            "10/04/1994"         
Objekti ishte            ("Tregeti shumice pakice artiku te ndryshem, paisje makineri pjese 
kembimi per to, bar-restorante, hoteleri, aktivitet ne fushen e prodhimit dhe tregetimit te 
kutive arkive dhe dosjeve te dokumentave te te gjitha llojeve, artikuj te ndryshem 
kancelarie,")          u be            ("Prodhim dhe tregetim shtypshkrimesh,kutive arkive, 
dosje dokumen, artikuj kancelarie")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zenepe Lamaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/01/2003")            u be              ("10/04/1994")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

21/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-121156-02-08
Vlera e Kapitalit ishte            "477.616,00"          u be            "9.750.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.776,16"          u be            "97.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zenepe Lamaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("477.616,00")            u be              ("9.750.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zenepe Lamaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/04/1994")            u be              ("29/01/2003")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154449-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B7A45B-B749-438D-ABFC-52D8032C9304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD92D5B3-D2AF-4E05-8C42-5080FD3EABC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E87003-DE4C-4DB7-84FD-6B58C8B9BD0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3B8B8D-620F-4B0D-8D2C-89668EF39C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31021140-CDBB-40A8-A07D-AA7EA6A1E2EC
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

13/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-205230-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692066621")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Petrela,Kompleksi Usluga,Kati perdhe,Seksioni 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-284490-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Wolksvagen, me targe TR 9766 M.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-395637-05-10
Vlera e Kapitalit ishte            "9.750.000,00"          u be            "18.130.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "97.500,00"          u be            "181.300,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit Nr.1 dt.29.04.2010 
mbi caktimin e Z.Ahmet Stoja Ekspert Kontabël i Regjistruar me Nr.Liçense 54 
dt.10.02.2000 të bëjë vlerësimin dhe përgatisë raportin e zmadhimit të kapitalit të 
Shoqërisë.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zenepe Lamaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.750.000,00")            u be              ("18.130.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DE17C2-84E3-4CAC-9200-1CB76CC359BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41CBA47-AA3A-469E-A145-4514660D1F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41CBA47-AA3A-469E-A145-4514660D1F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655C8F5E-2302-4889-A143-4E93CE947609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F996E09-97DF-4769-81A9-B10740C4A112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B410C50C-FCBF-48CC-ACEF-B7DE698423FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B882BBB6-E8FB-4DFC-9613-CD3F1943B696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B112F7-9C70-4517-B1A0-E4E58E6EEF8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D5804A-0911-47E5-8ED1-A3274C7AC958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4876177-9C0F-4DCB-9A54-7FFD204ABA66
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

31/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553668-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem dt. 18.05.2011 per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise ne perputhje me ligjin nr. 14.04.2008 "Per tregtaret 
dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit te ri te shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregetim shtypshkrimesh,kutive arkive, dosje dokumen, 
artikuj kancelarie")          u be            ("Eksport - import, prodhim dhe tregtim 
shtypshkrimesh, kutive arkive, dosje dokumenta, artikuj kancelarie. Aktivitet ne 
fushen e prodhimit dhe tregetimit te kutive arkive dhe dosjeve te dokumentave te te 
gjitha llojeve, artikuj te ndryshem kancelarie. Ne fushen e trcgtise import - eksport 
me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, 
veshmbathje, bujqesore, blegtorale. Artikuj te ndryshem te konsumit te gjere, lende 
te para, karburantc e lubrifikante. pajisje e makineri te llojeve te ndryshme, si 
elektronike, elektroshtepiake. Ne fushen e ushqimit bar- bufe e restorante, hoteleri e 
aktivitete turistike. Grumbullim, perpunim e tregtim te produkteve te ndryshme 
bujqesore, blegtorale, bime medicinale. Veprimtari ne fushen e transportit mallra e 
udhetare, me sherbime tranzitimi ne porte e pika kufitare te Shqiperise, si dhe shitjen 
e biletave per transport nderkombetar. Prodhim e tregtim i materiale te ndryshme 
ndertimore, inerte, blloqe e parafabrikate. Aktivitet ne fushen c ndertimit per 
projektim e zbatim si: Kat.l- punime dheu, murature, betoni, beton arme te 
zakonshme, punime shembjesh. Kat.2-Ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore etj dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to. - /Kat.3- Punime 
restaurimi. Kai.4- Mirembajtje e punime sherbimi te zakonshme te sistemit komunal. 
Kat.5-Studime urbane ; a) plane rregulluese te qendrave  te banimit, b) studim pjesor 
urbanistik, c) plan vendosje te objekteve te vecanta.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zenepe Lamaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/01/2003")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zenepe Lamaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-668154-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.01.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF2369B-EF88-432E-85F0-56526207F489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7705C32-0CF8-41AD-A797-79A0621D489C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5022AD8-5C3D-4B7C-AA5C-B7DABF143848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32996537-47B8-4408-964B-1D737D50ED99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7136FC9A-62D2-4DD8-A77F-51BC4C3FD0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D3BAED-4082-42D2-8D1E-F1AFF96D3AE8
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Komuna Petrele, Rruga Tirane - Elbasan, Prane Karburant API(perballe repartit 
100 Mullet);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-837909-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.06.2012,per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.Depozitimi i vendimit date 27.06.2012,per miratimin e zmadhimi te 
kapitalit te shoqerise.Depozitimi i raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqeri.
Vlera e Kapitalit ishte            "18.130.000,00"          u be            "25.687.112,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "181.300,00"          u be            "256.871,12"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zenepe Lamaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("18.130.000,00")            u be              ("25.687.112,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-943248-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.11.2012, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vaso Pasha, Pallati 27, Shkalla 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-196532-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 19.09.2013, per mbyllje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A24CE59-8822-4D10-BE11-4C1A8E275C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74BCF12-0229-4611-A35B-D52F99B5B9A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435EB4B4-10D0-4374-944C-61BAEEA17B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06B7653-7192-43E2-B2DC-94BD4938D277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2BF45F-8358-43E7-B27B-BF8311838EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2BF45F-8358-43E7-B27B-BF8311838EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40867A3F-C5EA-4F24-93BB-E6CC952851BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68391E7A-9335-4B93-A78F-7B5178F32201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68391E7A-9335-4B93-A78F-7B5178F32201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD98AB4-B0EB-4024-B764-9449620AD3CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99EC0A25-DA1A-4045-9572-DC7C35C1E076
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vaso Pasha, Pallati 27, Shkalla 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547343-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-803973-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-890022-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.02.2015, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga "Asim Vokshi", Ndertesa Nr.14, Hyrja 33, Kodi Postar 
1016;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Petrela,Kompleksi Usluga,Kati perdhe,Seksioni 1;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DE678B-5DD3-4DC8-87D5-11D276D1A544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCBA747-FA92-4BB1-A955-73D2E87A741B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCBA747-FA92-4BB1-A955-73D2E87A741B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF8AE81-1512-4D18-96BD-8E18EFC0A601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADF44D6-DC1C-423A-856B-3A0865AB695E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B09C99F-6D38-4B6B-8D0F-6EDE2846311C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967AE7D7-7EB8-48E7-BF4A-8C22B4AE47F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CAF8AF-4DCA-4A2E-8986-96F4967A2CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9995475-F5BB-4692-8642-EB2B12C45374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E598B794-EE9C-417F-BB7B-D3C29D59DDF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E598B794-EE9C-417F-BB7B-D3C29D59DDF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B98AC5F-8ACB-4FAB-B579-FB4C7719D0D0
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100221-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-102152-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

11/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-591940-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakut të Shoqërisë 
Datë. 15.02.2015, ku është vendosur: Te emëroi shoqerin " F&F Auditim " si ekspert 
kontabel per auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-633073-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, Datë 10.03.2016 të Ortakut të 
vetem, ku është vendosur: Zmadhimin e kapitalit te shoqeris dhe caktimin e shoqerise 
“F&F Auditim”  me eksperte kontabek Z. Fatmir Sulo, për zmadhimin e kapitalit nga 
fitimet e vitit ushtrimore 2015. Depozitimi i raportit të ekspertit kontabel Date 20.03.2016. 
Depozitimi i Vendimit Nr.2, Datë 25.03.2016 të Ortakut të vetem, ku është vendosur: ku 
është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit për zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "25.687.112,00"          u be            "34.520.696,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0C57D3-0BF0-41C0-A636-4B360C7C7576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49880EAE-DD14-4BEC-A51D-C286CE2DCAC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49880EAE-DD14-4BEC-A51D-C286CE2DCAC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0F7612-94F1-4E77-A61A-D902FDFB605F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E42E67A-9AD1-489C-80E6-111AE4F81EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A70F4F2-77C9-4759-B5F4-B3771B7E10B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5D0604-F01C-4AA3-9CE7-E7E56153E6CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F695A1-D917-4764-93A5-27596B2E7D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A9F82D-90C8-4533-A016-57256F77819D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDE6881-3DC7-4005-9EB6-69482B46D0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDE6881-3DC7-4005-9EB6-69482B46D0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8751B29E-EBA3-42AD-9036-888AE3C593FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F7A2D8-3A41-4E95-8B42-034F2EB91647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CB6729-B2D3-4786-A0B1-29ACC070E6AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CB6729-B2D3-4786-A0B1-29ACC070E6AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F436352-4FDA-42E9-B72D-4ADC7ECABBDA
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Vlera e Aksionit ishte            "256.871,12"          u be            "345.206,96"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zenepe Lamaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.687.112,00")            u be              ("34.520.696,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-761644-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit date 21.06.20146, per: Riemerimi i 
perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zenepe Lamaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("21/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zenepe Lamaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("19/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805808-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823343-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E8D490-69FD-4C51-833E-38D00754C956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E8D490-69FD-4C51-833E-38D00754C956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CAABB8-A6F1-43D3-9D0C-485038A13E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FF4A0A-953C-405A-8C51-CAE183EEA2B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDE6FB8-0AE4-4DB1-95F7-FA6A1545E359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F00F7F-A68E-4F91-83E4-0B20019973EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417B9976-7F36-4FC3-A568-1CDF1256F9C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417B9976-7F36-4FC3-A568-1CDF1256F9C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C55A6C-3E7C-454B-98A9-3C3497743ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9467C9-1FF3-48A7-A039-3CFE57F54C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3228A5BB-8D28-4561-A805-59A5375AFBE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F2EA92-BBC1-43D3-8610-E63E00E9A8E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2621BB2-AAF3-49D0-967F-FDA31260B84F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2621BB2-AAF3-49D0-967F-FDA31260B84F
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-912356-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2009

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976311-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorzim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

09/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-098433-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.01.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 3, rruga Nikolla Zoraqi, vila 468/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QEMAL STAFA PALL 468/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-352550-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 1 date 
10.07.2017 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe mbyllje e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Njesia Administrative Petrele, rruga dytesore Tirane-Elbasan km.10, prane 
Karburant API, Mullet;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97A750D-BFCD-4DEF-8EB2-651BB2412D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5076D0EC-CB33-4B46-9C66-85E923D14DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B48D6A-FD1E-4629-9384-873D84AE70B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07EC3D2B-FAB5-4012-93FC-065593CA6A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915BA682-3950-4406-A71F-1330E6A299A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BA46D8-C62E-447B-A800-B1294CC53B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6898FF0-12CD-4809-BCE6-0335C9CB1664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6898FF0-12CD-4809-BCE6-0335C9CB1664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FFB9E2-09BA-4EEF-9BEA-D7EADDC59A0B
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Komuna Petrele, Rruga Tirane - Elbasan, Prane Karburant API(perballe repartit 100 
Mullet);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 3, rruga Nikolla Zoraqi, vila 468/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385830-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-774623-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt. 09.05.2018, per ndryshimin e objektit 
te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Eksport - import, prodhim dhe tregtim shtypshkrimesh, kutive arkive, 
dosje dokumenta, artikuj kancelarie. Aktivitet ne fushen e prodhimit dhe tregetimit te 
kutive arkive dhe dosjeve te dokumentave te te gjitha llojeve, artikuj te ndryshem 
kancelarie. Ne fushen e trcgtise import - eksport me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industriale, ushqimore, veshmbathje, bujqesore, blegtorale. Artikuj te ndryshem 
te konsumit te gjere, lende te para, karburantc e lubrifikante. pajisje e makineri te llojeve 
te ndryshme, si elektronike, elektroshtepiake. Ne fushen e ushqimit bar- bufe e restorante, 
hoteleri e aktivitete turistike. Grumbullim, perpunim e tregtim te produkteve te ndryshme 
bujqesore, blegtorale, bime medicinale. Veprimtari ne fushen e transportit mallra e 
udhetare, me sherbime tranzitimi ne porte e pika kufitare te Shqiperise, si dhe shitjen e 
biletave per transport nderkombetar. Prodhim e tregtim i materiale te ndryshme 
ndertimore, inerte, blloqe e parafabrikate. Aktivitet ne fushen c ndertimit per projektim e 
zbatim si: Kat.l- punime dheu, murature, betoni, beton arme te zakonshme, punime 
shembjesh. Kat.2-Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme per to. - /Kat.3- Punime restaurimi. Kai.4- Mirembajtje e punime 
sherbimi te zakonshme te sistemit komunal. Kat.5-Studime urbane ; a) plane rregulluese te 
qendrave  te banimit, b) studim pjesor urbanistik, c) plan vendosje te objekteve te 
vecanta.")          u be            ("Eksport - import, prodhim dhe tregtim shtypshkrimesh, 
kutive arkive, dosje dokumenta, artikuj kancelarie. Aktivitet ne fushen e prodhimit 
dhe tregetimit te kutive arkive dhe dosjeve te dokumentave te te gjitha llojeve, artikuj 
te ndryshem kancelarie. Ne fushen e trcgtise import - eksport me shumice dhe pakice 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0A75AD-10D8-4130-B437-4FCA07A4166C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0A75AD-10D8-4130-B437-4FCA07A4166C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A864D6-0532-417A-9330-5E619DA5643A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D02103-8E29-45C8-A759-09C691E66289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D42D1CF-7079-4490-8A71-D66DD6E72257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4137847-D1B3-4BD1-9EA2-FC2F79E2830D
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te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, veshmbathje, bujqesore, blegtorale. 
Artikuj te ndryshem te konsumit te gjere, lende te para, karburantc e lubrifikante. 
pajisje e makineri te llojeve te ndryshme, si elektronike, elektroshtepiake. Tregtim 
me shumice dhe pakice te bojra printeri dhe fotokopje, tonera, leter per printera dhe 
fotokopje. Ne fushen e ushqimit bar- bufe e restorante, hoteleri e aktivitete turistike. 
Grumbullim, perpunim e tregtim te produkteve te ndryshme bujqesore, blegtorale, 
bime medicinale. Veprimtari ne fushen e transportit mallra e udhetare, me sherbime 
tranzitimi ne porte e pika kufitare te Shqiperise, si dhe shitjen e biletave per 
transport nderkombetar. Prodhim e tregtim i materiale te ndryshme ndertimore, 
inerte, blloqe e parafabrikate. Aktivitet ne fushen c ndertimit per projektim e zbatim 
si: Kat.l- punime dheu, murature, betoni, beton arme te zakonshme, punime 
shembjesh. Kat.2-Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj dhe kompletimi 
me instalimet e nevojshme per to. - /Kat.3- Punime restaurimi. Kai.4- Mirembajtje e 
punime sherbimi te zakonshme te sistemit komunal. Kat.5-Studime urbane ; a) plane 
rregulluese te qendrave  te banimit, b) studim pjesor urbanistik, c) plan vendosje te 
objekteve te vecanta.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887168-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-048731-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
27.12.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@olsoni.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, Rruga "Asim Vokshi", Ndertesa Nr.14, Hyrja 33, Kodi Postar 1016;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD4A50D-93FD-4083-98AC-9A861EF98B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780EB92B-BDD0-45A6-BAA9-B3BFD4AD1815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780EB92B-BDD0-45A6-BAA9-B3BFD4AD1815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23AE282-5E93-4C81-98F5-D9B4DB57AD62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299D9BD9-ADF7-46FF-8536-1A2610FAAFB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3D96B4-4022-478E-BF62-BD4689E64235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CD2ACA-A27C-42B1-8963-FF927AD90040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7111FDA8-5B12-47DC-9741-4F1F0D447AC2
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276328-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
OLSONI BILANCI VITI 2018.xlsx
Shenime Shpjeguese Olsoni 2018.pdf
OLSONI BILANCI VITI 2018.xlsx
Bilanci 2018 Olsoni.pdf
Vendim Asambleja Ortakut viti 2018.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546368-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci i vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Olsoni Shpk PF 2019.xlsx
Shenime Shpjeguese 2019.pdf
VAO OLSONI VITI 2019.pdf
Olsoni Shpk PF 2019.xlsx
Olsoni Shpk Bilanci 2019.pdf

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641742-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
05.01.2021 ku eshte vendosur: Dhurimi i 20% të kapitalit nga znj. Zenepe Lamaj ne favor 
të z. Olson Lamaj dhe miratimin e dhurimit te 20% të kapitalit nga ortakja znj. Zenepe 
Lamaj tek z. Albi Lamaj. Kontrate dhurimi date 06.01.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Albi Lamaj")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "6.904.139,00
eshte shtuar ortaku:            ("Olson Lamaj")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "6.904.139,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zenepe Lamaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34.520.696,00")            u be              ("20.712.418,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zenepe Lamaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zenepe Lamaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7111FDA8-5B12-47DC-9741-4F1F0D447AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B33FC1-E3A4-4314-B163-700B223F3BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495BB8D0-20FB-45B5-848E-92D7331A2347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549A16DD-C4A5-437C-BF11-D5346759EE98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12BD0B0-7890-4679-99CE-96F6057DD442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DEF439-4032-444F-9A94-48DD2054BF46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A56EFB8-41E6-46AC-8E9E-CFEBEDCBDA8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184D5641-50DD-4F38-92A1-B7DDDC906B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DB6DED-4949-4DD5-A2F4-12B0C4C53E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688F4EE1-0046-4A4D-A856-AADC9A851B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC79D794-0660-4AEB-B7B2-1B018689AF48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA57CF0-DA19-4E4E-A3F9-2068ECE23F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C29662F-B087-4E5E-8D7E-C2832F145940
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727419-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.06.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zenepe Lamaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/06/2016")            u be              ("23/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zenepe Lamaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/06/2021")            u be              ("23/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750463-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Olsoni Shpk PF 2020 QKB.xlsx
Olsoni Shpk Shenime Shpjeguese 2020.pdf
Olsoni Shpk Bilanci Viti 2020.pdf
Olsoni Shpk PF 2020 QKB.xlsx
Vendim Asambleja Ortakeve 2020.pdf

Datë: 17/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B6034D-8D6F-4CA9-80F3-12A4B7049B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B6034D-8D6F-4CA9-80F3-12A4B7049B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E617FD-6756-4092-B760-1F3AE03F24AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2C3CC8-56D5-449B-AF39-F1DE0F29E999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D82DE58-0C2A-43C7-A505-2C517DF2E6DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AAFAA9-F20E-4706-878B-FC498CEC7E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AAFAA9-F20E-4706-878B-FC498CEC7E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A1DFAD-FF45-4E64-9215-6F2FA8DBEF5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C643990E-F981-4E45-89D7-14905C515971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092B9F40-120F-4AB0-8E4F-232DD917C95A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32EFD7A7-F736-404A-98EC-C6EE1528B602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948B8BAD-CD73-4529-94BB-E0BF5F1C3CB2

